

## VEF fullgör försäljningen av portföljbolaget Gringo

VEF AB (publ) ("VEF") meddelade nyligen att man kommer att sälja det brasilianska portföljbolaget Gringo. Som en del i transaktionen göra samtliga investerare, inklusive VEF, en full exit från Gringo. Alla villkor för transaktionen är uppfyllda och transaktionen har fullgjorts.

Gringo har ingått avtal om att bli förvärvat av det brasilianska dotterbolaget till NYSE noterade betalbolaget Corpay, där VEF och övriga aktieägare avyttrar sin investering. VEF erhåller en nettolikvid på 15,2 mnUSD. Transaktionen sker till en värdering nära inpå VEFs 3Q24-värdering och till VEF's 4Q24-värdering av Gringo. Då samtliga villkor för affären har uppfyllts fullgörs transaktionen.

*"Jag är väldigt glad över vår andra exit i det här fönstret. I första hand kommer detta kapital möjliggöra en minskning av vår belåning och att opportunistiskt återköpa aktier. Vi fortsätter arbeta för att leverera ytterligare värdeskapande försäljningar och fokusera på att investera i framtidens finansiella tjänster på tillväxtmarknader,"* kommenterar Dave Nangle, CEO på VEF.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

---

### Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök [www.vef.vc](http://www.vef.vc). [MW1]

---

### Bifogade filer

[VEF fullgör försäljningen av portföljbolaget Gringo](#)